АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2024 года                                                                                                  № 33
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,  в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам», утвержденный постановлением администрации Еремеевского сельского поселения от 16.02.2016 года № 22
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Еремеевского сельского поселения, принимая во внимание модельный акт прокуратуры Полтавского района от 20.06.2024 № 7-08-2024/6, Администрация Еремеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.4.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,  в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам», утвержденного постановлением администрации Еремеевского сельского поселения от 16.02.2016 года № 22, слова «развитии застроенной территории» заменить словами  «комплексном развитии территории».
2.
Настоящее постановления подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Администрации Еремеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Еремеевского сельского поселения                                                К.Ц. Петросян[image: image1.jpg]